DE MODULO DE BOMBA DE 

COMBUSTIBLE, KEN

$1,500.00 $0.00 IVA, - Importe: 
240.00

$1,500.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $4,150.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $664.00

Ret. ISR: $0.00

Ret. IVA: $0.00

Total: $4,814.00

Total con letra:
cuatro mil ochocientos catorce Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
OSV-0727
RV1421-0037

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000701592809
Folio Fiscal: DD6EFA24-4EF3-469C-B4F9-E3874F086FAD

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: